
PERFECT 68XL

Bezpečnostní
třída 3 (plné)

třída 2 (prosklené)
Protihluková 
izolace 29 dB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ
PROFIL ODS68:

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:

www.htdvere.cz
CENA ZAHRNUJE:

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

STAVEBNÍ OTVOR NA DVEŘE:

41 990 Kč prosklené (80, 90)

37 990 Kč plné (80, 90)

• Tloušťka 69 mm
• Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý  
 PVC folií
• Vyplněné pěnou XPS
• Dřevěný rám
• 3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
• 3 hroty proti vysazení
• Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu   
 křídla
•Termopráh

• Termozárubeň s přerušeným tepelným mostem  
 pokrytá PVC folií v barvě křídla, s těsněním

• Sada kování klika VERA / koule ANETA,   
 nerez
• Dolní vložka Delta GB5, atest ve třídě 5
• Horní vložka Delta GB5G, atest ve třídě 5
• Kukátko Standard

křídlo, zárubeň, dvojité těsnění, práh, veškeré kování jako je klika/koule, dvě zámkové vložky s pěti klíči ke každé (v případě sjednocení, pouze pět 
klíčů k oběma vložkám), horní vložka z vnitřní strany s vrtulkou, štítky s překrytím proti zlomení a odvrtání, kukátko Standard, demontáž starých 
zárubní, montáž nových zárubní rámovými kotvami a vylití betonem, zednické začištění a likvidace starých dveří, Cena platná pro typizované realizace.
Součástí ceny není doprava.

• Sjednocené vložky EVVA s vrtulkou nahoře
 a dole: 4 000 Kč vč. DPH 
• Sjednocené vložky: 1 500 Kč vč. DPH
• Madlo INOX 90 cm: 3 500 Kč vč. DPH
• Madlo INOX 140 cm: 4 000 Kč vč. DPH
• Klika/klika: 500 Kč vč. DPH

• 80N – 930 mm x 2 100 mm
• 90E – 1 030 mm x 2 100 mm

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT

KONSTRUKCE KŘÍDLA
A - XPS

B - ocelový plech 0,7 mm
C - centrální zámek

D - druhý zámek
E - pomocné zámky centrálního systému

F - konstrukční rám z klíženého dřeva
H - 3D panty

J - trny pro� vysazení křídla

ANTRACITTMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB BÍLÁ MATNÁ 

Dveře plné
30 990 Kč včetně DPH
Dveře prosklené
34 990 Kč včetně DPH
ceny obsahují komplet dveře, zárubeň, kování, montáž, demontáž
a likvidaci

D

C

B

A B
Termo ODS

C D
80N 778 2002 930 2100
90E 900 2022 2100

PRÁH

Termopráh

ZRCADLOVÉ MLÉČNÉ

TYPY SKEL

KOVÁNÍ CARMEN INOX

Termozárubeň s přerušeným
tepelným mostem

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

68X
PLNÉ

68XG
PROSKLENÉ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 69 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník z lepeného dřeva po obvodu křídla
Centrální zámek 11 západek,  třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty pro� vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

ZÁRUBEŇ:
Je vyrobena z lepeného dřevěného prolu z jehličnatého dřeva,
který je opláštěn ocelovým plechem bez tepelných mostů.

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta 
Horní vložka Delta s knoíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 930 mm x 2100 mm
90E - 1030 mm x 2100 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Madlo INOX 90 cm - 3500 Kč vč. DPH
Madlo INOX 140 cm - 4000 Kč vč. DPH
Sjednocení klíčů s vrtulkami- 3500 Kč vč. DPH

BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA:
RC3 - dveře plné, otevírané dovnitř
RC2 - dveře prosklené, dveře otevírané ven

CERTIFIKACE:
shodné s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak pro� deš�.

J

H

J

H

J

H

69mm

41

* 1030 mm pro dveře otvíravé dovnitř
   1050 mm pro dveře otvíravé ven

1030/1050*

Tmavý 
ořech Antracit Zlatý dubBílá matná



VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT

KONSTRUKCE KŘÍDLA
A - XPS

B - ocelový plech 0,7 mm
C - centrální zámek

D - druhý zámek
E - pomocné zámky centrálního systému

F - konstrukční rám z klíženého dřeva
H - 3D panty

J - trny pro� vysazení křídla

ANTRACITTMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB BÍLÁ MATNÁ 

Dveře plné
30 990 Kč včetně DPH
Dveře prosklené
34 990 Kč včetně DPH
ceny obsahují komplet dveře, zárubeň, kování, montáž, demontáž
a likvidaci

D

C

B

A B
Termo ODS

C D
80N 778 2002 930 2100
90E 900 2022 2100

PRÁH

Termopráh

ZRCADLOVÉ MLÉČNÉ

TYPY SKEL

KOVÁNÍ CARMEN INOX

Termozárubeň s přerušeným
tepelným mostem

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

68X
PLNÉ

68XG
PROSKLENÉ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 69 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník z lepeného dřeva po obvodu křídla
Centrální zámek 11 západek,  třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty pro� vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

ZÁRUBEŇ:
Je vyrobena z lepeného dřevěného prolu z jehličnatého dřeva,
který je opláštěn ocelovým plechem bez tepelných mostů.

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta 
Horní vložka Delta s knoíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 930 mm x 2100 mm
90E - 1030 mm x 2100 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Madlo INOX 90 cm - 3500 Kč vč. DPH
Madlo INOX 140 cm - 4000 Kč vč. DPH
Sjednocení klíčů s vrtulkami- 3500 Kč vč. DPH

BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA:
RC3 - dveře plné, otevírané dovnitř
RC2 - dveře prosklené, dveře otevírané ven

CERTIFIKACE:
shodné s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak pro� deš�.

J

H

J

H

J

H

69mm

41

* 1030 mm pro dveře otvíravé dovnitř
   1050 mm pro dveře otvíravé ven

1030/1050*

Řezy a rozměry měřítko
bez. měř.

strana

1

A

B

C
D
E
F
G

TECHNICKÝ LIST

Samozhášecí polystyren
Pozink.ocelový plech tl. 0,7mm s povrchovou
úpravou z PVC (bílá a dřevodekor)
Centrální bezpečnostní zámek 6. třídy
Přídavný zámek 4. třídy
Pomocné zámky centrálního systému 
Trny proti vysazení dveří
Bezpečnostní vložka
Dřevotřískový rámH

I
J
K

A
778 798

šířka dveří

80N

90E

B C D E F G H
828 1996 2000 2015 878 2050

900 920 950 2019 2022 2037 1000 2070

Premium 56S / Premium 56S EXT

- bezpečnostní třída RC 3
- dveře lze krátit až o 5 cm

Rw (C, Ctr) = 28 dB

Protihlukový útlum

PROFIL 
PDR 56/150

PROFIL 
PUR 56

G1
A

G

B

C

30

34 15

41
90

56

G

A

32
15

15
0

minimální 
mezera úr

ov
eň

 "0
"

po
dl

ah
y 

PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150

**pouze pro dveře Magnum 58K* 1050 pro dveře otevírané ven

PROFIL 
PDR 56/150

PROFIL 
PUR 56

G1
A

G

B

C

3030

34 15

41
9090

56

G

A

32
15

15
0

minimální 
mezera úr

ov
eň

 "0
"

po
dl

ah
y 

A

B

C
D
E
F
G

TECHNICKÝ LIST

H

Premium 56S

- bezpečnostní třída RC 3
- dveře lze krátit až o 5 cm

Rw (C, C

Protihlukový útlum

PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150

Řezy a rozměry měřítko
bez. měř.

strana

1

A

B

C
D
E
F
G

TECHNICKÝ LIST

Samozhášecí polystyren
Pozink.ocelový plech tl. 0,7mm s povrchovou
úpravou z PVC (bílá a dřevodekor)
Centrální bezpečnostní zámek 6. třídy
Přídavný zámek 4. třídy
Pomocné zámky centrálního systému 
Trny proti vysazení dveří
Bezpečnostní vložka
Dřevotřískový rámH

I
J
K

A
778 798

šířka dveří

80N

90E

B C D E F G H
828 1996 2000 2015 878 2050

900 920 950 2019 2022 2037 1000 2070

Premium 56S / Premium 56S EXT

- bezpečnostní třída RC 3
- dveře lze krátit až o 5 cm

Protihlukový útlum

PROFIL 
PDR 56/150

PROFIL 
PUR 56

G1
A

G

B

C

30

34 15

41
90

56

G

A

32
15

15
0

minimální 
mezera úr

ov
eň

 "0
"

po
dl

ah
y 

PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150

Výplň: extrudovaný polystyren EPS 70
Pozinkovaný ocelový plech tl. 0,7 mm s PVC 
folií
Centrální zamykací systém 6. třídy
Přídavný zámek 4. třídy
Trny proti vysazení
Dřevotřískový rám

Protihlukový útlum
R  (C, C  ) = 28 dB

• bezpečnostní třída RC 3 dle normy
PN-EN 1627:2021 

• dveře lze krátit až o 5 cm

83

PDR 56

Řezy a rozměry měřítko
bez. měř.

strana

1

A

B

C
D
E
F
G

- bezpečnostní třída RC 3 dle normy
PN-EN 1627:2012

- protipožární odolnost EI 30 podle ČSN EN 13501-2

- ve standardu dřevohliníkový práh

- dveře lze krátit až o 5 cm

Protihlukový útlum

Rw (C, Ctr) = 44 (-2, -4) dB

TECHNICKÝ LIST Magnum 56K / Magnum 56K EXT

ŠÍŘKA PUR PDR
DVEŘÍ

Výplň: Panel DELTA WKW
Pozinkovaný ocelový plech 0,7 mm 
pokrytý vysoce odolnou pvc folií

Centrální zámek 6. třídy
Přídavný zámek 4. třídy
Pomocné zámky centrálního zamykacího systému
Rám z vrstveně klíženého dřeva
Lamely z kalené oceli

PROFIL 
PDR 56

PROFIL 
ODS 56

PROFIL 
PUR 56

2070 1030/1050* 2076

2050 - -

* 1050 pro dveře otvírané ven

G1
A

G

A

B

C

30

34 15

41
90

83

50

56

G

G

A

32
15

15
0

minimální 
mezera úr

ov
eň

 "0
"

po
dl

ah
y 

PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56PROFIL PUR 56 PROFIL PDR 56/150 PROFIL ODS 56

**pouze pro dveře Magnum 58K

83

PDR 56

Centrální zamykací systém 6. třídy
Přídavný zámek 4. třídy
Dřevěný rám
Lamely z kalné oceli
Trny proti vysazení dveří

• bezpečnostní třída RC 3 dle normy PN-EN 1627:2021
• protipožární odolnost EI 30 DP1 podle
ČSN EN 13501-2
• ve standardu dřevohliníkový práh
• dveře lze krátit až o 5 cm, řez je ošetřen krycím 
profilem

2

• bezpečnostní třída RC3 pro plné 
a RC2 pro prosklené dveře
• dveře nelze krátit

Pěna XPS

Pozinkovaný ocelový plech 0,7 mm

Centrální zámek ZLG, ZLP

Přídavný zámek ZLD

Dřevěný rám

3D panty

Trny proti vysazení křídla

A

A
D

D

B

B

E

E

E

E

C

C

C

C

C

F

F

F

F

G

G

G

G

G

TECHNICKÝ LIST

1002
880 2072

2072

29


